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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92620001M

2. Data e Regjistrimit 20/02/2019
3. Emri i Subjektit Ecology Green Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja Mangalem, Rrugica 
Xhymyrteka, Godina Nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Reklamimi i mjedisit- Shërbimet e higjenës urbane- 

Mbledhja, përzgjedhja, Transporti i mbeturinave dhe të 
ngjashme. Realizimi, menaxhimi dhe mirëmbajtja e 
instalimeve industriale në sektorin energjetik.Punon rugët, 
demaskimet detare, punon dhe bonifikon mjedisin në zonat  
portuale. Mbledhja, përzgjedhja dhe transportimi i mbetjeve 
të rrezikshme dhe jo të rrezikshme. Shërbimet manuale dhe 
të mekanizuara mjedisore, shërbimet e pastrimit dhe prerjes 
së pemëve, duke përfshirë rrugët dhe autostradat. 
Ndërmjetësimi i mbeturinave. Ruajtja, asgjësimi, trajtimi, 
transporti dhe reduktimi volumetrik i mbetjeve jo të 
rrezikshme nga vendet e treta. Shoqëria mund të realizojë 
çdo operacion financiar apo tregtar që lidhet direkt apo 
indirekt me objektin e saj, brënda limiteve të parashikuara 
nga legjislacioni në fuqi.

10. Administratori/ët ANTONIO FUSARO
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2019                Deri: 12/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONIOFUSARO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZamoSpathara

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët CARMELAPACINO

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ecology Green Albania
E-Mail: ecologygreen_albania@outlook.com  
Telefon: 0672006624  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36B9D50-B0F8-4539-9DF1-1DA363EF8585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A39429B-8A6D-4E7C-87B2-553F8D9986AE
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101630-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC72414-0197-434E-A2B3-CF366C90EC4A

